
Za humny

Okrouhlík

Na lupaninách
Na dílech

Pod mlýnem

Mlýnský potok

M
lýn

sk
ý 

po
to

k

Na rybníce

Pod ostrým

Na vrškách

Za mostem

Na olšovkách

Na hlíně

U rokle

Popluží

Nový rybník

Krátký

Na polodílech

Na jamkách

Na držalech

Na okrouhlici

Na držalech

Na chlumu

Sv.Apolena

Rokos

Remíz

U kříže

Vesní rybník

Ptín

Pod Ptínem

U rokle

Pod Ptínem

Škvářín

U kříže

Pod Škvářínem

Pod Škvářínem

Na pile

Pod zvoncem

M
ak

ov
sk

ý 
po

to
k

Pod zvoncem

VPS-VIT 09

VPS-VIDS 02

VP-ZVC 01

K.Ú. M
ĚCHO

LUPY U PŘEDSLAVI

K.Ú. PŘEDSLAV

K.Ú. MAKOV U PŘEDSLAVI

K.Ú. MĚCHOLUPY U PŘEDSLAVI

K.Ú. PETRO
VIČKY U PŘEDSLAVI

K.Ú. M
AKO

V U PŘEDSLAVI

K.Ú
. M

ĚCHOLU
PY U

 P
ŘEDSLA

VI

K.Ú
. P

ETR
OVIČ

KY U
 P

ŘEDSLA
VI

K.Ú
. P

ETR
OVIČ

KY U
 P

ŘEDSLA
VI

K.Ú
. T

ŘEBÍŠ
OV

K.Ú. NĚMČICE U KLATOV

K.Ú. TŘEBÍŠOV

MA-Z9

P-R1

M-Z10

VPS-VIDS 01

VPS-VIDS 03
VPS-VIDS 01

VPS-VIDS 01

VPS-VIDS 01

VPS-VIDS 01

VPS-VIDS 04

VPS-VIT 08

VPS-VIDS 05

VP-ZVC 02
VP-ZVC 04

MA-Z11
MA-Z10

N-Z5

T-Z1

T-Z2
T-P1

T-Z5 T-Z6

MA-Z2

MA-Z13

M-P2

M-Z11

M-Z1

2. ETAPA

1. ETAPA

M-Z4b

M-Z4a

M-Z4

M-Z2

P-P2
P-P4

P-Z17

P-P3P-P1

P-P5

P-P6

P-Z6 1. ETAPA P-Z24

P-Z4

P-Z3

2. ETAPA
P-Z1

P-Z1

P-Z20

P-Z21

P-Z2

P-Z2

P-Z23

P-Z22

P-Z18

H-Z1

M-Z12

M-Z3 M-Z13

N-Z10

N-Z9

P-Z25

PŘEDSLAV

MĚCHOLUPY

MAKOV

PETROVIČKY

TŘEBÍŠOV

NĚMČICE

HŮRKA

P-Z19

VP-ZVC 05

VP-ZVC 06
VP-ZVC 07

VEŘEJNÁ TECHNICKÁ INFRASTRUKTURA

3) VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ STAVBY A VEŘEJNÁ PROSTRANSTVÍ, PRO KTERÉ
LZE UPLATNIT PŘEDKUPNÍ PRÁVO (§101 zák. č.183/2006 Sb. - stavební 
zákon, v platném znění)

VPS-VIT

VYBRANÁ VEŘEJNÁ PROSTRANSTVÍ:

LEGENDA:

VEŘEJNÁ DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURA - SILNIČNÍ

VYBRANÉ VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ STAVBY:

1) VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ STAVBY, PRO KTERÉ LZE PRÁVA K POZEMKŮM 
VYVLASTNIT (§170 zák. č.183/2006 Sb. - stavební zákon, v platném znění)

VPS-VIDS

PLOCHY ZELENĚ VEŘEJNÉ NA VEŘEJNÉM PROSTRANSTVÍ
VP-ZVC

HRANICE ŘEŠENÉHO ÚZEMÍ

PLOCHY PŘESTAVBY
X-P1

HRANICE ZASTAVĚNÉHO ÚZEMÍ

HRANICE ZASTAVĚNÉHO ÚZEMÍ

ZMĚNOU č.2 ÚP ZRUŠENÉ

ZMĚNOU č.2 ÚP VYMEZENÉ

ZASTAVITELNÉ PLOCHY
X-Z1

X-Z1

ZMĚNOU č.2 ÚP ZRUŠENÉ

ZASTAVITELNÉ PLOCHY
ZMĚNOU č.2 ÚP VYMEZENÉ

ZMĚNOU č.2 ÚP VYMEZENÉ

X-R1
PLOCHY ÚZEMNÍCH REZERV
ZMĚNOU č.2 ÚP ZRUŠENÉ

ZASTAVITELNÉ PLOCHY VYMEZENÉ:

K.Ú. PŘEDSLAV, ČÁST PŘEDSLAV:
P-Z17  (VP)
P-Z18  (SOV)
P-Z19  (VP)
P-Z20  (VP)
P-Z21  (BRD)
P-Z22  (BRD)
P-Z23  (BRD)
P-Z24  (VP)
P-Z25  (BRD)
P-P1  (VSDV)
P-P2  (SOV)
P-P3  (ZV)
P-P4  (ZV)
P-P5  (SOV)
P-P6  (ZV)

K.Ú. MĚCHOLUPY U PŘEDSLAVI, ČÁST MĚCHOLUPY:
M-Z4 (SOV)
M-Z11 (SOV)
M-Z12 (SOV)
M-Z13 (VV)
M-P2  (OVK)

K.Ú. MAKOV U PŘEDSLAVI, ČÁST MAKOV:
MA-Z3 (SOV)
MA-Z13 (SOV)

K.Ú. TŘEBÍŠOV, ČÁST TŘEBÍŠOV:
T-Z5 (VSDV)
T-Z6 (ZSV)
T-P1 (VSDV)

PLOCHY S ROZDÍLNÝM ZPŮSOBEM VYUŽITÍ:

BRD - PLOCHY BYDLENÍ (V RODINNÝCH DOMECH)

SOV - PLOCHY SMÍŠENÉ OBYTNÉ (VENKOVSKÉ)

OVK - PLOCHY OBČANSKÉHO VYBAVENÍ (KOMERČNÍ ZAŘÍZENÍ MALÁ A STŘEDNÍ)

VP - PLOCHY VEŘEJNÝCH PROSTRANSTVÍ
VSDV - PLOCHY VÝROBY A SKLADOVÁNÍ (DROBNÁ ŘEMESLNÁ VÝROBA)

ZV - PLOCHY ZELENĚ (VEŘEJNÉ, NA VEŘEJNÉM PROSTRANSTVÍ)

ZSV - PLOCHY ZELENĚ (SOUKROMÉ, VYHRAZENÉ)

VV - PLOCHY VODNÍ A VODOHOSPODÁŘSKÉ

JEVY ZMĚNOU č.2 ÚP ZRUŠENÉ

OBEC

P Ř E D S L A V
KRAJ PLZEŇSKÝ

OKRES KLATOVY

06/2023

OBJEDNATEL:
POŘIZOVATEL:
ZHOTOVITEL: ARCHITEKTONICKÉ STUDIO, Ing. arch. Jaroslava LEXOVÁ

KLATOVSKÁ TŘ. č.16, 301 00 PLZEŇ
PROJEKTANT: Ing. arch. Jaroslava LEXOVÁ
DIGITALIZACE ÚPD: PROJEKČNÍ KANCELÁŘ, Ing. Tomáš KŘIVANEC

JIRÁSKOVO NÁMĚSTÍ 678/33, 326 00 PLZEŇ
DATUM:

OBEC PŘEDSLAV, PŘEDSLAV č.124, 339 01 KLATOVY
MěÚ KLATOVY, ÚÚP, NÁM. MÍRU č.62, 339 01 KLATOVY

ÚZEMNÍ PLÁN PŘEDSLAV
I.

ZMĚNA č.2

VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ STAVBY
VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÁ OPATŘENÍ

1 : 5 000
ASANACE

ZÁZNAM O ÚČINNOSTI
ZMĚNY č.2 ÚZEMNÍHO PLÁNU PŘEDSLAV

b) ÚDAJE O VYDÁNÍ:

DATUM NABYTÍ ÚČINNOSTI:   ..........................................

a) SPRÁVNÍ ORGÁN, KTERÝ ZMĚNU č.2 ÚZEMNÍHO PLÁNU PŘEDSLAV VYDAL:

ZASTUPITELSTVO OBCE PŘEDSLAV

c) ÚDAJE O OPRÁVNĚNÉ OSOBĚ POŘIZOVATELE:

JMÉNO A PŘÍJMENÍ:  Tomáš Martínek

FUNKCE:  referent odboru výstavby a územního plánování MěÚ Klatovy

PODPIS A OTISK ÚŘEDNÍHO RAZÍTKA:

..............................................................................................


